АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая  2021 года № 74

О внесении изменений в постановление
главы администрации от 02.06.2020 года № 72
Об утверждении   Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умершего  на территории общественного кладбища»

В  соответствии  с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие  изменения в постановление главы  администрации от 02.06.2020 года № 72 «Об утверждении   Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умершего  на территории общественного кладбища»:
      1.1. пункт 28 главы 9 Административного регламента дополнить  пунктом  11 следующего содержания:
	11) Постановление Правительства Ленинградской области от 14.01.2021 года № 2 «Об установлении размера бесплатно предоставляемого участка земли на территориях кладбищ Ленинградской области (кроме Федерального военного мемориального кладбища) для погребения умершего».
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
       	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Хваловское сельское поселение                                      Т.А.Снегирева